2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.06.2016

	№ 15/72

г. Вятские Поляны
О группе контроля за  использованием Государственной
автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы»
при проведении выборов в единый день голосования
[bookmark: _GoBack]18 сентября 2016 года

В соответствии с пунктом 3 статьи 74 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Кировской области от 10.06.2016 № 178/1334, территориальная избирательная комиссия Вятскополянского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Образовать группу контроля территориальной избирательной комиссии  Вятскополянского района Кировской области  за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при проведении выборов в единый день голосования 18 сентября 2016 года депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, депутатов Законодательного Собрания Кировской области шестого созыва, главы муниципального образования Кулыжское сельское поселение Вятскополянского района Кировской области,  включить в ее  состав:
1.1. Санникову Екатерину Николаевну - члена территориальной избирательной комиссии Вятскополянского района Кировской области с правом решающего голоса.
2. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Вятскополянского района Кировской области сайта муниципального образования Вятскополянского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель  территориальной
избирательной комиссии
Вятскополянского района
Кировской области

О.А. Щелконогова

	Секретарь  территориальной
избирательной комиссии
Вятскополянского района
Кировской области

Е.Н. Санникова